
File de peşte proaspăt- crap românesc

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 24-05-2019●

Data aparitiei: 12-06-2019●

 Domenii
-------------------

File de peste (CPV: 15211000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1017067]

File de peşte proaspăt- crap românesc

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1010232 / 25-03-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, , Constanta, Romania, 900371, Email:
um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact:
Octavian Patrascu, Punct(e) de contact: Octavian Patrascu, In atentia: Octavian Patrascu, URL:
www.bazanavala.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
File de peşte proaspăt- crap românesc

Cod CPV:
15211000-0 - File de peste (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizare File de peşte proaspăt- crap românesc pentru unităţile militare din Forţele Navale.
Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind
documentaţia de atribuire, în a 10-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o
perioada care nu depăşeşte 5 zile lucrătoare de la primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 108160 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/1573 / 24-05-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare produse - file de peste proaspat - crap romanesc

Valoare Contract: 108160 RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
A9/1501 / 22-05-2019

Denumire Contract:
Acord-cadru de furnizare File de peste proaspat - crap romanesc

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

(LicitatiaPublica.ro)


